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CDP-2523

s0a03--101
CICLOMOTOR

2 s0a03--110 1.0 Unidad 0.00 CDP-2523 0.00

MOTOS Hasta
100c.c.

3 s0a03--120 1.0 Unidad 1652412.00 CDP-2523 1652412.00

MOTOS 100 a
200c.c.




s0a03--130
MOTOS Mas de
200c.c.

Unidad

122876232.00

CDP-2523

122876232.00

s0a03--140
MOTOS
Motocarros

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

soal03--211
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c. 0
a 9 anos

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

s0al03--212
CAMPERQOS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

soa03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a9 afos

1.0

Unidad

21687325.00

CDP-2523

21687325.00

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

10

s0a03--231
CAMPERQS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
0a9anos

1.0

Unidad

10175290.00

CDP-2523

10175290.00

1

s0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

Unidad

1167566.00

CDP-2523

1167566.00

12

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

1.0

Unidad

4884990.00

CDP-2523

4884990.00

13

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

14

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

15

so0al03--410
OFICIALES
ESPECIALES
Hasta 1500c¢.c.

1.0

Unidad

0.co

CDP-2523

0.00




16

17

s0al3--420
QFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500¢.C. |

50a03--430
OFICIALES
ESPECIALES
Mas de 2500 c.c.

E—

S TS L) I I LR

Unidad

Unidad

4153383.00

1154830.00 CDP-2523

1154830.00

CDP-2523

4153383.00

18

19

20

s0a03--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c. 0
a 9 anos
s0a03--512
AUTOS ‘

FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
Mas de 10 '

50a03--521 ‘

AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
0 a9anos |

1.0

Unidad

Unidad

—

5328999.00

CDP-2523

5328999.00

3260658.00

CDP-2523

3260658.00

Unidad

2495845.00

CDP-2523

2495845.00

21

s0a03--522 |
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--531
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
0 a9anos

1.0

1.0

23

soa03--532
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

Unidad

3104245.00

CDP-2523

3104245.00

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

24

25

s50a03--611
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500¢.c. 0
a9 anos

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

soa03--612
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c.
Mas de 10

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00




26

s0a03--621
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c.c.
0a9anos

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

27

50a03--622
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c¢.c.
Mas de 10

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

28

s0a03--711
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c.0a 9
afos

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

29

s50a03--712
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c. Mas de
10

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

30

s0a03--721
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c.0a9
anos

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

31

s50a03--722
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c. Mas de
10

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

32

s0a03--731
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c.0a9
anos

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

33

s0a03--732
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c. Mas de
10

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00

34

50a03--810
BUSES Y
BUSETAS DE
SERVICIO
PUBLICO
URBANO

1.0

Unidad

0.00

CDP-2523

0.00




35

36

s0a03--91
PUBLICO

Hasta 10
pasajeros

SERVICIO

INTERMUNICIPAL

0 1.0

PUBLICO

pasajeros

s0a03--920
SERVICIO

INTERMUNICIPAL
Mas de 10

1.0

Unidad

CDP-2523

0.00

Unidad

0.00

0.00

=

Editado

Editado

Editado

Editado

s50a03--120
MOQTOS 100 a
200c.c.
s0p03--130
METOS Mas
de 200c.c.
soa03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c.0a9
anos

soa03--222
CAMPERQOS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c. Mas
de 10

Unidad

1927814.00

CDP-2523

1927814.00

Unidad

Unidad

Unidad

157587032.00

CDP-2523

157587032.00

35567213.00

CDP-2523

35567213.00

1027678.00

CDP-2523

1027678.00

Editado

10

50a03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c.0a’
afos

1.00

Unidad

11192819.00

CDP-2523

11192819.00

SR

Editado

11

s0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c. Mas
de 10

Unidad

2335132.00

CDP-2523

2335132.00

Editado

12

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta
5 toneladas

1.00

Unidad

6513320.00

CDP-2523

6513320.00




Editado 16 s0a03--420 1.00 Unidad 2309660.00 CDP 2523 2309660.00
QOFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500c.c.

Editado 18 . |s0a03--511 1.00 Unidad 6148845.00 CDP-2523 6148845.00
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
0a9anos

Editado 20 s50a03--521 1.00 Unidad 2995014.00 CDP-2523 2995014.00
AUTOS
FAMILIARES
1500 a
2500c.c.0a9
afos

Editado 17 s0a03--430 1.00 Unidad 4153383.00 CDP-2523 4153383.00
OFICIALES
ESPECIALES
Mas de 2500
C.0.

Editado 19 s0a03--512 1.00 Unidad 3260658.00 CDP-2523 3260658.00
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

Editado 21 s0al03--522 1.00 Unidad 3104245.00 CDP-2523 31 04245 00
AUTOS
FAMILIARES
1500 a
2500c.c. Mas
de 10

SE REALIZA AD!CION P AL®R DE $56.181.038,00, LO ANTERFOR F’REVIA AUTORIZACION POR EL SENOR OF!DENADOH
DEL GASTO Y PRO EDOR.

Firma de proveedor
Nombre: RAFAEL RODRIGUEZ
Documento: 80421019




